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OR.0022.14.2024 

 

 

 

Protokół Nr 14/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 13/2024 przyjęto bez uwag 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 37/2024 Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za II kwartał 2024 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 38/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji przez Powiat 

Rypiński zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 39/2024 Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej  dla zadania pn. „Budowa 

nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 

3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie - hala sportowa”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 40/2024 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o ofertach złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Zadaszenie nad 

boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole 

Szkół nr 2 w Rypinie”. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia upubliczniona w dniu 

składania ofert wynosiła 2000000,00 zł, natomiast wartość zamówienia oszacowana na podstawie 

kosztorysu inwestorskiego opracowanego przez Wykonawcę dokumentacji projektowej wynosi 

3063535,02 zł. 

Zarząd Powiatu ustalił, iż na najbliższej sesji Rady Powiatu muszą zostać zabezpieczone 

dodatkowe środki na realizację ww. postępowania. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo z informacją o wszczęciu postępowania i możliwości 

zapoznania się z aktami sprawy wszczętej na wniosek Galerii Młyn Sp. z o. o. dotyczącej 

wydania pozwolenia na budowę murów oporowych w związku z budową budynków handlowo-

usługowych wraz z infrastrukturą techniczną i parkami. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. 

 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo z informacją iż, operat szacunkowy dla działek położonych 

w Nadrożu stracił swoją ważność oraz prosi o zajęcie stanowiska, czy należy zlecić nowy operat 

oraz rozpocząć procedurę przetargową. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby został ustalony nowy operat. 
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Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwraca się z prośbą o 

dofinansowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania dzieciom przebywającym w 

rodzinach zastępczych. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo z informacją, iż Wojewoda Kujawsko – Pomorski wystąpił 

o zrzeczenie się odszkodowania za działkę w Gminie Skrwilno, oznaczoną numerem 680/4 

wchodzącą w skład drogi powiatowej relacji Janowo – Zofiewo – Okalewo. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo z informacją, iż Wojewoda Kujawsko – Pomorski wystąpił 

o zrzeczenie się odszkodowania za działkę w Gminie Skrwilno, oznaczoną numerem 1102/3. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie złożył pismo z informacją, iż Wojewoda Kujawsko – Pomorski wystąpił 

o zrzeczenie się odszkodowania za działkę w Gminie Skrwilno, oznaczoną numerem 1102/5. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:45 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 30 lipca 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


